Hellermannlyton

Technische Daten

Kabeldurchfiihrungsrahmen
Kabeldurchfiihrungsrahmen 24

22.01.2024

VarioPlate-24 _Frame
Artikelnummer: 440-00003

Material:

Farbe:

Betriebstemperatur :

Hoéhe (H):

Lénge (L):

Breite (W):
Kabeldurchmesser (mm):
Kabeldurchmesser (mm):
IP Schutzklasse:
Brandschutzeigenschaften:
Halogenfrei:

HE RoHs cYANus

Polyamid 6.6 glasfaserverstarkt

(PABB6GF25)
Schwarz (BK)
-40 °C bis +140 °C
21.00 mm

61 mm

143.5 mm

3 mm

33 mm

IP66

UL94 VO

Ja

Wir ibernehmen keine Gewébhrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies

auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit fir einen bestimmten
Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




